令和３年４月２８日

育友会員各位

有田市立文成中学校

育友会長 生駒 正剛

校 長 松本 吉晴

令和３年度育友会定期総会資料の承認について

平素は、本校教育活動及び育友会活動に、ご理解ご協力賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、例年なら令和３年度育友会定期総会開催の時期ではございますが、昨今

の新型コロナウィルス感染症の拡大により、学校と本校育友会本部役員とで協議

させていただいた結果、令和３年度育友会定期総会開催を中止させていただくこ

ととなりました。

本来なら、資料の「文成中学校育友会規約」第１２条に基づき、定期総会を年

度初めに開き、前年度の決算・事業報告及び、本年度の予算・事業計画について

審議の上、ご承認をいただくところではございますが、本年度についても昨年度

と同様に、特例措置として書面にてご承認を得たいと考えています。

つきましては、このことについて、「令和３年度育友会定期総会資料」をご確

認の上、ご承認をしていただけますようよろしくお願いします。なお、前年度の

決算・事業報告及び、本年度の予算・事業計画について、ご不明な点、またはご

意見等ございましたら、学校までご連絡いただきますようお願いいたします。